[bookmark: _GoBack]附件1
法定代表人资格证明书
单位名称：
地址：
姓名：             性别：       年龄：         联系电话：
职务：            系            的法定代表人。为实施              的工作，签署上述项目的响应文件、进行合同谈判、签署合同和处理与之有关的一切事务。
特此证明。

                                   供应商（加盖公章）：
                                   法定代表人（或单位负责人）签字或盖章：
日期：    年    月    日

法定代表人身份证
（复印件）粘贴处

备注：
1、法定代表人参加询价采购的，提供法人资格证明和本人身份证复印件。

附件2
授权委托书
本授权委托书声明：
我 ___________(姓名）系_________________（供应商名称）的法定代表人，现授权委托__________________（被授权人的姓名、职务）为本次投标中我单位的合法代理人，全权负责参加本次项目的投标、签订合约以及与之相关的各项工作。本供应商对被授权人的签名负全部责任。
本授权书于__________年_______月________日签字生效，特此声明。

法定代表人签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

委托代理人（被授权人）签字或盖章：         日期：
职务：                                     联系电话：
单位名称：                                 地址：
身份证号码：

供应商公章：
地址：                                     电话：
传真：                                     邮编：
开户行：
帐号：

法定代表人身份证（双面复印件）粘贴处
委托代理人身份证（双面复印件）粘贴处

备注：
1、 授权委托人参加询价采购的，提供授权委托书和本人身份证原件。
2、 提供供应商为授权委托人缴纳2025年10月至12月连续三个月的社保证明材料。
附件3
报价一览表
	采购项目编号
	常大询[2026]002号

	采购项目名称
	常州大学知行楼消防系统联动项目

	 投标报价
（含税价）
	 小写：___________元
大写：___________元

 投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件4
分项报价表
项目编号：常大询[2026]002号
项目名称：常州大学知行楼消防系统联动项目
	序号
	项目名称
	项目特征描述
	计量单位
	工程量
	全费用综合单价（元）
	合价（元）

	1
	报警线路排查维修
	现场报警设备断线故障维修，恢复设备正常运行。
	回路
	5

	2
	应急广播模块
	1、编码、安装新购设备，含底座；
2、被动设备控制类；
3、工作电压DC24V；
4、新购设备与学校现有松江系统匹配；
	只
	10

	3
	输入模块
	1、 编码、安装新购设备，含底座；
2、 动作信号监管类；
3、 新购设备与学校现有松江系统匹配；
	只
	10

	4
	隔离模块
	1、 安装新购设备，含底座；
2、 总线隔离；
3、 新购设备与学校现有松江系统匹配；
	只
	28

	5
	感烟探测器
	1、 编码、安装新购设备，含底座；
2、 二总线无极性；
3、 新购设备与学校现有松江系统匹配；
	只
	24

	6
	信号线
	NH-RVS2*1.5
	m
	170

	7
	24V电源线
	NH-BV2.5
	m
	300

	8
	手动控制线
	NH-KVV4*1.5
	m
	150

	9
	金属软管
	内径20mm，外径23mm
	m
	80

	10
	报警主机备电池
	12V24AH
	节
	2

	11
	辅材、机械
	为完成本项目所需全部辅材、机械，本项为一次性包干价，结算时不作调整。
	项
	1

	12
	系统编程调试
	本项为一次性包干价，结算时不作调整。
	项
	1

	总价（元）
（含税价）
	小写：___________元
大写：___________元

 投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件5
主要设备品牌承诺表
项目编号：常大询[2026]002号
项目名称：常州大学知行楼消防系统联动项目
	序 号
	主要设备名称
	推荐品牌
	承诺品牌

	1
	电线
	上上、远东、江南、宝胜

	2
	金属软管
	航天晨光、恒帆、创宇、贝卡尔特

备注：如项目中主要设备或材料有具体要求的，供应商可以选择推荐品牌，也可以选择性能不低于推荐品牌性能的其他品牌。供应商欲在采购人提供的推荐品牌范围之外选择其它品牌的，则该品牌产品需满足采购人要求，且须在响应文件中提供能证明选择品牌与推荐品牌同等档次的材料，由询价小组确认。

 投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件6
技术（服务）要求响应及偏离表
供应商应对询价公告中采购项目内容及技术要求给予充分的考虑。为了评审的需要，供应商应将这些技术（服务）要求的正负偏离情况按下表格式逐条提出。（格式可自拟）。
如高出的写“正偏离”，完全符合的写“无偏离”，本项目不接受“负偏离”。
	序号
	询价公告
技术（服务）要求
	响应文件
技术（服务）响应
	选择项（无偏离、正偏离）

	1

	2

	3

	……

投标单位（盖章）：
 法定代表人或代理人（签字或盖章）：
 日期：    年    月    日

附件7
供应商管理关系或控股关系信息情况表
供应商名称：
	法定代表人

	成立日期

	企业地址

	注册资本
	万元

	统一社会信用代码

	股东信息
	股东1（姓名或单位名称）：
股东1持股比例：
股东2（姓名或单位名称）：
股东2持股比例：
（不够的可自行增加）

	公司是否有直接控股、管理关系的关联企业（在 中进行勾选）
	 无直接控股、管理关系的关联企业
 有直接控股、管理关系的关联企业，关联信息如下：
企业1名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
企业2名称：
（直接控股 （持股比例：    % ；管理关系 ）
（不够的可自行增加或以附件形式提交）

	本单位承诺：
1. 上述信息内容与本单位提供给注册登记部门、行业管理部门、司法部门、行业组织以及在采购活动中提交的所有资料均合法、真实、有效，无任何伪造、修改、虚假成份，对所提供信息的真实性、完整性、准确性负责。
2. 自觉接受行政管理、监督部门、行业组织、社会公众的监督。
3.若违背承诺约定，经查实，愿意接受相关部门、采购人的处理，承担违约责任，并依法承担相应的法律责任。

供应商（盖章）：
法定代表人（签字名盖章）：
                                             日期：   年  月  日